ЛДМIrШИСТРЛЦПЯ КЛIlКАЕлрского гоюдскоп) окр},tл свЕрлIIовской онIдсти
ПОС ТАНОВЛЕНИЕ

lз.04.202з J\b 326

г. Качканар

О Внесенuu uзмененuя в Сосmав комuссuч по провеOенuю оmкрыmо?о
конкурса нq право полученuя свudеmельсmв об осущесmвленuч перевозокпо

оOномУ uлu несКолькuм мунuцuпальньIм маршруmам ре?улярньlх перевозок на
mеррumорuч Качк0'нарско?о zороdскоzо окруеа, уmверэкOенньлй

ПОСmqНОВЛеНuеIй Аdtпuнuсmрацuч Качканарскоzо zороdскоzо окr,уzа оm
02.03.202l Ns 168

Руководствуясь Уставом Качканарского
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

городского округа, Администрация

]-. Внести в Состав комиссии по проведению открытого конкурса на право
получения свидетельств об осуществлении перевозок по одному или нескольким
муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Качканарского
городского округа, утвержденный постановлением Администрации Качканарского
ГОРОДСКОГО ОКРУГа ОТ 02.0З.2021 М 16В (Об утверждении Порядка проведения
ОТКРытого конкурса на право получения свидетельств об осуществлении перевозок
по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок на
территории Качканарского городского округa>, следующее изменение:

1_) ДОПОЛНить словами <Примечание: обязанности отсутствующего члена
КОМИССИИ (ОтпУск, командировка, лист временноЙ нетрудоспособности и т.п.)
исполняет лицо, его заменяющее в установленном порядке>.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
Общего пользования <Интернет) и опубликовать в газете <<Качканарское время).

Первый заместитель
главы городского округа И.Л.Иглин

,".*.,,.,,",.,*ёЁtff, !;ft*;i i;ifiU;!ч}?:1Ё.t1